

Enskede IK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

1.1- 31.12 2020



Årsredovisning 2020

Enskede IK på fem sekunder

Enskede IK är en av Sveriges största fotbollsföreningar med säte i Enskede, Stockholm. Föreningen har över 2 000 aktiva medlemmar och vi arbetar efter Enskedemodellen.

Verksamhetsidé

Enskede Idrottsklubb (Enskede IK) erbjuder sina medlemmar en bred utbildning och verksamhet med ambitioner inom fotboll och futsal från barn till senior. Vi bidrar till en livslång glädje, engagemang och god fotbollsutveckling genom att skapa förutsättningar för att så många som möjligt spelar och engagerar sig så länge som möjligt. Genom att ta ett socialt ansvar i vårt närområde vill vi fostra goda samhällsmedborgare och bidra till samhällsutvecklingen. Verksamheten bedrivs inom ramen för Enskedemodellen.

Vision

Enskede IK ska vara:

- En förening **för alla** – Alla får chansen, bredd och mångfald ger bättre resultat på sikt.
- En förening med **ambitioner** – Vi har en tydlig plan och struktur för de som har höga ambitioner med sin fotboll.
- En **förebild för andra** – Enskedemodellen gör oss till förebilder och inspirerar andra föreningar.
- En **mötesplats för livet** – Ett självklart och långsiktigt val för fotboll, kamratskap och socialt engagemang.

Enskede IK har med utgångspunkt i Riksidrottsförbundets och SvFF:s värdegrund följande intentioner;

- Mångfald, jämställdhet och jämlikhet
- Laganda och kamratskap
- Respekt och Fair play
- Utveckling och lust att lära

Våra övergripande långsiktiga mål fram till 2023 leder mot vår vision:

- Enskede IK är en av Sveriges största fotbollsföreningar genom att erbjuda barn och ungdomar goda möjligheter att börja spela fotboll och sedan behålla, stimulera och utveckla spelarna genom barn-, ungdoms- och juniorverksamheterna upp till och med senioråldern. För äldre erbjuder vi gåfotboll.
- Enskedemodellen är välkänd, självklar och genomsyrar hela föreningen och dess verksamhet. Enskedemodellen säkerställer att fotbollsverksamheten bedrivs på både bred och hög nivå som gör att alla medlemmar känner sig välkomna.
- Enskede IK genomför ett professionellt elitförberedande arbete och representationslagen ska spela på en nivå som gör att vi behåller och motiverar ungdomar i våra egna led att stanna kvar i föreningen. Våra representationslag baseras till stor del på spelare som har utbildats i vår egen ungdomsverksamhet.
- Enskede IP är en mötesplats som erbjuder goda och lämpliga idrottsytor och lokaler för gemenskap som skapar samhörighet, stärker föreningskänslan och skapar en trygg miljö för alla barn, ungdomar

och vuxna i Enskede IK. Tillgång till planer och träningstider ska fördelas rättvist inom åldersgrupper och mellan kön.

Styrelsen har ordet

Enskede IK bedriver en viktig verksamhet både för våra spelare och för samhället. Vi kan konstatera att vi bedriver en omfattande och bra verksamhet med många aktiva spelare som har kul, trivs, lär sig och blir motiverade. Pandemin under år 2020 prövade föreningen med sina spelare, tränare, engagerade ideella medarbetare och anställda medarbetare på ett särskilt sätt. Tillsammans ställde vi in, vi ställde om och vi genomförde de träningar och matcher som restriktionerna tillät.

Styrelsen är stolt över att alla bidrog till att göra fotbollsåret 2020 så bra som möjligt trots allt.

Styrelsearbetet under år 2020 har haft fokus på verksamhetsutveckling. Tillsammans med ideella och anställda medarbetare har föreningens Vision, värdegrund och mål reviderats, likaså har Enskedemodellen reviderats. Den uppdaterade Enskedemodellen formuleras så här;

1. Sveriges trevligaste förening

Enskede IK ska upplevas som Sveriges trevligaste förening. Vi agerar respektfullt och vänligt mot varandra och mot utomstående spelare, ledare, domare, föräldrar och publik. Enskedespelare och ledare ska uppträda sportmannamässigt på och vid sidan av planen. Enskede IK ska ha en stark lag- och klubbkänsla i hela föreningen.

2. Så många som möjligt så länge som möjligt

Enskede IK:s ambition är att ta emot alla barn, ungdomar och seniorer som söker sig till föreningen. I Enskede IK är målet att alla spelar fotboll så länge man själv vill och att det ska finnas lag i samtliga åldersklasser och på olika nivåer.

3. Gedigen fotbollsutbildning

Enskede IK ska ge samtliga aktiva spelare förutsättningar för en gedigen fotbollsutbildning. Oavsett spelarens tidigare erfarenhet och nivå ges likvärdiga förutsättningar för att utvecklas. Föreningen ska ha en uppdaterad och aktuell spelarutbildningsplan som följer Svenska fotbollförbundets riktlinjer. I Enskede IK utbildas samtliga tränare och ledare internt och föreningen bekostar även viss extern vidareutbildning. Samtliga träningsgrupper från och med 8 års ålder har åtminstone en tränare som innehar minst Svenska fotbollförbundets Tränarutbildning C. Alla tränare träffas regelbundet för att utbildas i och utveckla vår egen spelmodell och träningsmetodik. Det är ett gemensamt arbetssätt med principer som skapar möjlighet och gör det enklare för våra spelare och ledare att växa i föreningen upp till och med seniornivå. Enskede IK:s kansli består av anställd fotbollskunnig personal som stödjer och utbildar alla ledare i föreningen så att träningar och verksamhet bedrivs enligt Enskedemodellen och spelarutbildningsplanen.

4. Ambitionsindelning

I Enskede IK görs ingen selektering innan spelarna når juniorålder, vilket man gör som 15-åring på flicksidan och som 16-åring på pojsidan. Indelningen i ambitionsnivåer sker enligt SvFF:s riktlinjer och görs i samråd mellan chefstränare, tränare och spelarna själva. Före ambitionsindelningen sker ligger fokus aldrig på att vinna enstaka matcher eller serier och inga spelare ges förtur till match- och cupspel baserat på kompetens. Enskede IK uppmuntrar till temporära samarbeten inom

åldersgrupperna för att stimulera spelare som behöver utmaningar på en högre nivå än den egna träningsgruppen. Detta samarbete kan omfatta både träning och match.

5. Multiidrottande

Föreningen är positiv till att våra spelare ägnar sig åt fler aktiviteter än fotboll, då detta enligt forskningen gynnar individen och dennes fotbollsmässiga utveckling. Därför är det helt i sin ordning om en spelare avstår vissa fotbollsträningar eller fotbollsmatcher på grund av annat idrottsutövande. Föreningen förespråkar lyhördhet och kommunikation mellan ledare och spelare för att göra multiidrottande möjligt.

6. Social trygghet och individens utveckling

I Enskede IK eftersträvar vi en trygg social miljö där individens utveckling står i centrum. Därför är det viktigt för oss att Enskede IK upplevs som en säker plats och att alla ledare och tränare är provade i belastningsregistret. Miljön ska vara öppen och lärande och man tillåts göra misstag, allt för att främja spelarens utveckling. Detta gör även att alla medlemmar känner sig välkomna i verksamheten. Vi värdesätter allas idrottande lika mycket, oavsett fotbollskunskaper. Alla spelare har lika speltid i de olika spelformerna till och med 9 mot 9. Från 11 mot 11 spelar alla minst en halvlek, med undantag för förstalagen i juniorfotbollen där spelgaranti gäller så långt det går. Alla som är kallade till match får alltid spela, undantaget seniorlagen. Ingen form av otillåtna prestationshöjande eller drogrelaterade medel får förekomma inom Enskede IK.

7. En inkluderande och jämställd förening

I Enskede IK ska alla känna sig välkomna oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, ålder, funktionsnedsättning, etnicitet, ekonomisk förutsättning, religion eller sexuell läggning. Föreningen skall motarbeta all form av mobbning, sexism och rasism. Alla medlemmar ska ha samma möjlighet att idrotta och verka i Enskede IK. Det säkerställer vi genom att fördela föreningens resurser ur ett jämlikhetsperspektiv.

8. Rimliga kostnader och Enskede IK:s sociala fond

I Enskede IK ska alla ges möjlighet att spela fotboll oavsett hemmets ekonomiska status. Därför strävar vi efter att hålla nere avgifterna och samtidigt erbjuda verksamhet med god kvalitet (ekonomi i balans). Utan träningsavgifter och de ideella insatserna från ledare, tränare och föräldrar kompletterat med stöd från föreningens anställda skulle detta inte vara möjligt. Om ett lag vill komplettera verksamheten genom att till exempel delta i cuper, bör detta finansieras genom lagaktiviteter där laget gemensamt samlar in pengar. Endast undantagsvis får ytterligare avgifter tas ut. Avser man att ta ut avgifter som är större än symboliska ska detta meddelas till och godkännas av kansliet. Ingen spelare ska under säsong ställas inför nya avgifter som innebär att man tvingas avstå från att delta i lagets aktiviteter av ekonomiska skäl. De ekonomiska förutsättningarna ska vara kända av spelare/familjer innan säsong påbörjas. För familjer som har svårt att klara de kostnader som fotbollsspel i Enskede IK innebär, finns Enskede IK:s sociala fond instiftad av ICA Kvantum BEA. Möjlighet till bidrag gäller kläder och träningsavgifter. Fonden täcker inga ytterligare kostnader som eventuellt kan tillkomma, som t. ex träningsläger och/eller cuper.

9. Stöttande föräldraskap

Som förälder är du en god representant för Enskede IK och en förebild för ditt och andras barn. Det innebär att du behandlar spelare, ledare, motståndare och domare med respekt och respekterar domarnas beslut. Du stöttar vid både med- och motgång vilket innebär att du så ofta du kan ger

beröm, uppmuntrar och inspirerar ditt och andras barn. Du agerar i enlighet med Enskede IK:s värdegrund och Enskedemodellen och tar ansvar och påtalar om du märker att dessa inte följs. 10. Kontinuerlig utvärdering Hela föreningens arbete präglas av ett demokratiskt förhållningssätt och en ständig utveckling. Efter avslutad säsong får därför alla medlemmar en enkät från Enskede IK där de har möjlighet att ge sina synpunkter på den verksamhet som bedrivits. Syftet med enkäten är att kvalitetssäkra och förbättra verksamheten.

Styrelsen arbetar för att utöka lokalerna på Enskede IP, i form av ett klubbhus. Det finns behov av ändamålsenliga lokaler för att samlas till träningar, genomgångar och utbildningar. EIK är en förening med många medlemmar och vi behöver kunna ses och samtal med varandra. Styrelsen har därför bedrivit påverkansarbete på stadens politiker och tjänstemän.

Då plan 2 på Enskede IP varit i bedrövligt skick har kanslichef Pekka och styrelsen haft ett flertal möten med ansvariga från staden och påtalat detta. Det är därför mycket glädjande att plan 2 kommer att renoveras och iordningställas under år 2021.

Sponsorgruppen har genomfört ett sponsorarrangemang i samband med att Damlaget spelade. På grund av pandemin var deltagarintresset lågt men träffen genomfördes alltså.

Nytt från och med år 2020 är att föreningen har en disciplinpolicy och en disciplinkommitté. Dess syfte är att göra en konsekvent bedömning av olika disciplinärenden samt underlätta för kansli och styrelse.

Under året har styrelsen genomfört medarbetarsamtal med de fem anställda på kansliet. Rehabilitering samtal har även förts med sjukskriven personal. Lönerrevisionen blev dock försenad på grund av pandemin.

Styrelsen är särskilt stolt över EIK:s spelare Magdalena Eriksson som förtjänstfullt emottog Diamantbollen för spelåret 2020. Styrelsen har visat sin uppskattning genom att synliggöra henne genom en banderoll på IP.

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar, spelare tränare och ledare som genom sitt medlemskap och sitt engagemang gör vår verksamhet möjlig. Ett stort tack också till våra medarbetare på kansliet för ett fantastiskt arbete under det krävande pandemiåret 2020.

Ekonomi (resultat 2020 och budget 2021)

Vårt resultat för 2020 har naturligtvis påverkats av Corona-pandemin, på såväl negativa som positiva (från ekonomi-perspektivet) sätt. Inför 2020 gjordes en höjning av avgifterna och vi budgeterade även med en förstärkning av arbetet med barn och yngre ungdomar, med en förhoppning om ett överskott om 75 tkr.

Sammantaget för året (vilket visas i tabellen nedan) tappade vi intäkter, men vi undgick i en högre grad även kostnader, vilket totalt sett innebär ett överskott på knappt 200 tkr.

| | 2019 Resultat | 2020 Budget | 2020 Resultat |
|-----------------|---------------|-------------|---------------|
| Intäkter | 10 017 941 | 9 909 500 | 9 573 544 |
| Kostnader | 9 855 763 | 9 834 500 | 9 380 908 |
| Rörelseresultat | 162 178 | 75 000 | 192 636 |

Tappet i intäkter jämfört med budget beror till stor del på att vi inte kunnat hålla igång cafeteriavksamheten (ett tapp på knappt 350 tkr), uteblivna entréavgifter men även lägre verksamhets- och junioravgifter. Detta kompenseras till viss del bl.a. med Coronabidrag på knappt 100 tkr från RF (RF bidrag har i tillägg även gått till Stockholm Football Cup/SFC).

Vad gäller vår kostnadsminskning, handlar det till stor del om minskade rörliga kostnader såsom domarkostnader och resor/milersättningar, men även om budgeterade löner som blivit lägre än budgeterat (ingen i Enskede IK har blivit permitterad). Dessa minskningar kan sägas hänga ihop med att vår verksamhet blivit en annan under året, vilket även påverkat våra kostnader. Vi har även fått tillfälligt sänkta arbetsgivaravgifter om drygt 100 tkr.

Nettoeffekten av alla dessa faktorer (ökningar och minskningar av såväl intäkter som kostnader) gör att vi landar på ett överskott om 192 tkr, vilket är bra att ha då vi i dagsläget inte har koll på om och hur pandemin slår på vår verksamhet under 2021.

Vi har fortsatt att arbeta med en ekonomigrupp som i samband med varje månadsbokslut går genom och diskuterar resultatet och eventuella behov av åtgärder. Denna diskussion är sedan basen för påföljande styrelsemöte. Ekonomigruppen består av styrelsens kassör samt ytterligare två styrelsemedlemmar, kanslichef, sportchef samt ekonomiansvarig. P.g.a. pandemin har bredare möten med alla sektioner inte genomfört som tidigare, men vi hoppas kunna återuppta detta förfarande.

Inför 2021 har en budget antagits av styrelsen. Vi har beslutat att inte höja verksamhets- och junioravgifterna, men med ett förhoppningsvis mer normalt år, bör intäkterna ändå kunna öka till drygt 10 mkr. På samma sätt räknar vi med att de rörliga kostnaderna ökar och våra kostnader budgeteras även de till ca. 10 mkr vilket skulle ge ett budgeterat överskott på drygt 40 tkr.

Baserat på de lärdomar vi kan dra från 2020, så hoppas vi att om vi får en pandemieffekt även 2021, så minskar så väl intäkter som kostnader, och föreningens ekonomi påverkas inte alltför negativt.

Året i sammandrag

Ca 2 500 personer var medlemmar i Enskede IK under 2020, av dessa var drygt 2 000 aktiva spelare och 450 tränare, ledare eller förtroendevalda. Nedan följer en sammanställning av de viktigaste händelserna under året.

I Enskede IK:s styrelse har totalt 10 personer, sju män och tre kvinnor, ingått. Styrelsen har haft 12 protokollförda möten från årsmötet 2020.

Kansli

Sex personer, fem män och en kvinna, varav en vikarierande sportsligt ansvarig har varit anställda på kansliet under 2020. Tjänsterna har bestått av en kanslichef (Pekka Partanen), tre fotbollsansvariga för åldrarna 5–19 år (Helena Nordlöf, Victor Irmalm och Mathias Vieira), en sportchef (Mats Wistedt som tyvärr i nuläget är långtidssjukskriven sedan april/maj 2020), en vikarierande sportsligt ansvarig (Mats Lindström) samt en ekonomiansvarig med 50 procents arbetstid (Björn Wahrén).

Sommarverksamhet

Föreningen arrangerade 2020 sommarfotbollsskola, "Enskede Summer Camp", i egen regi i samarbete med Stadium och Adidas. Trots pandemin kunde vi anordna en uppskattad och Coronasäkrad verksamhet. Totalt deltog 553 spelare i åldrarna 6–12 år. Många av de 30-talet ungdomsledarna kom från de egna leden med flera födda 2002, 2003 och 2004. Det innebär att återväxten för 2021 ser fortsatt ljus ut. Den rutinerade trion Rasmus Hård, Madeleine Fredholm Lundgren och Jonathan Roos var återigen ansvariga projektledare för sommarfotbollsskolan.

Domarutbildning

Under 2020 har ca. 50-talet domare i åldrarna 14–19 år dömt matcher i EIK:s regi. Under året har vi utbildat och fortbildat domare från föreningens egna led i 5 mot 5-spel och 7 mot 7-spel.

Ungdomsdomarna, som även är medlemmar och aktiva som spelare eller ledare i föreningen, har klubbens domarsamordnare Molly Froste och Oscar Forsberg haft ansvar för. Molly och Oscar har ansvarat för coaching, utbildning och matchtillsättning för domarna i 5 mot 5 samt varit bollplank för föreningen i frågor som är relaterat mot domarverksamheten.

Utbildning i övrigt, se under respektive verksamhet.

Sponsorgruppen

Sponsorgruppen har genomfört ett sponsorarrangemang i samband med att Damlaget spelade. På grund av pandemin var deltagarintresset lågt men träffen genomfördes alltjämt. I övrigt har året varit något lugnare än vanligt, mycket beroende på pandemin, men våra trogna och långvariga sponsorer har glädjande nog fortsatt att stötta oss. I sponsorgruppen har Magnus Gidlöf, Lena Gustafsson, Mats Lindström samt Pekka Partanen ingått.

Barnsektionen

Barnsektionen har under 2020 bestått av Raili Lamraani, Mikael Andersson, Malin Boström, Lina Magnusson, Jonas Olsson, emma Hedström, Martin Karlsson, Jonas Nyqvist, Victor Irmalm samt Helena Nordlöf.

Barnsektionen har under året arbetat med att tydliggöra vad barnsektionens uppdrag är i föreningen. Vi har pratat behov inom barnverksamheten, pratat behov av utbildningar för ledare. Barnsektionen

har också varit med vid möten och lärgruppsmöten som har genomförts under året för att stötta ledare i åldersgrupperna under.

5 mot 5 verksamheten

Fotbollslek (5-åringar)

2020 anställdes Raili Laamrani som projektansvarig för fotbollslek (barn födda 2015) som stöd till Helena som huvudansvarig för verksamheten på kansliet. Ca. 45 av våra egna unga ledare i föreningen har varit ledare för fotbollslek under ledning och utbildning av Helena och Raili. Utbildning av ungdomsledarna bestod av ett tillfälle av teoretisk utbildning med Helena med mycket pedagogiskt innehåll och fokus på ledarskapet när vi tränar små barn. Vi hade också en praktisk utbildning där vi tog hjälp av F10-grön som övningsgrupp för att visuellt visa några av övningar som användes under Fotbollslek. Som ytterligare stöd till ledarna har vi i använt Supercoach-appen där Helena har lagt in övningar som skall genomföras varje vecka. Varje vecka skickades det ut tydlig information till föräldrarna där vi förklarade träningsinnehållet för den aktuella veckan. Vad, hur och varför vi tränar som vi gör. Efter varje träning har vi samlat ungdomarna och haft en reflektion om dagens pass.

I uppstarten av nya ordinarie träningsgrupper (barn födda 2014) ställdes vi inför en stor utmaning då Covid-19 påverkade vår mötes- och utbildningsplanering för de nya föräldratränarna. Under 2020 har vi anordnat tre utbildningstillfällen med våra nya föräldratränare innan uppstart. Fokus på det första föräldramötet har varit att ge föreningsinformation, hur en förening fungerar och hur ideell verksamhet fungerar. Under mötet har vi också berättat om Enskede IK och vår verksamhet för att sedan avsluta mötet med att tillsätta ledare för träningsgrupperna. Ledarna fick en digital och en praktisk utbildning i Supercoach. Efter uppstart har Helena funnits tillgänglig och stöttat träningsgrupperna.

Ledarna har under året även fått utbildningar i NPF (Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar), "Ny som ledare", "Leda små lirare" samt medverkan i åldergruppsmöten.

I åldergruppsmötena bjöd vi in Jonas Nyqvist, förälder i EIK samt utbildad idrottspsykolog, som hade en föreläsning om vikten av att tidigt bilda en teamkänsla.

8-åringarna (barn födda 2013); ledarna har under året erbjudits flertal utbildningar. Under hösten har vi haft ett större åldergruppsmöte med fokus på Sanktansstarten 2021. Föräldrarna bjöds in till "Coachande föräldraskap" för att skapa en bra tävlings- och träningsmiljö för barn, ledare och föräldrar. Vi köpte in småmål för att det har efterfrågats då målen inte räcker till och man vill kunna träna mer matchlikt. På grund av svårigheter med att förvara målen har det blivit lite krångligt att få till på ett bra sätt. Men de som har använt målen har uppskattat dem och barnens träningar blev mer glädjefyllda. Helena har funnits ute på planen under träningar och träffat ledare.

Utbildningar 5 mot 5-verksamheten 2020:

- Supercoach, teoretisk och praktisk
- Leda små lirare
- Tränarutbildning C (StFF)
- Ny som ledare (RF/SISU)
- NPF (RF/SISU)
- ÅG-möten
- Supercoach
- Coachande föräldraskap (RF/SISU)
- Spelformsutbildning 5 mot 5 (StFF)



2012:orna gjorde sitt första år i Sanktan och fick under våren en utbildning i Enskede IK:s ledarguider och hade i slutet av året en utvärdering på åldersgruppsmötet där ledarna fick utbyta lärdomar och erfarenheter från året. Lagen fick en genomgång av den säsongsplanering/utvärdering som föreningen tagit fram i samarbete med RF/SISU som ett stöd för ledarna att både utvärdera samt planera en säsong.

2011:orna spelade sitt andra och sista år i Sanktan 5 mot 5 och hade under våren en utbildning i ledarguiderna och under hösten ett åldersgruppsmöte med fokus på Sanktan 2021 och övergången till 7 mot 7-spel. Lagen fick även tillgång till den säsongsplanering/utvärdering som föreningen tagit fram i samband med RF/SISU som stöd för ledarna att både utvärdera samt planera en säsong.

Ungdomssektionen

Verksamheten inom ungdom delas in i spelformerna 7 mot 7 (10–12 år), 9 mot 9 (13–14 år) och 11 mot 11 (15 år).

På barn/ungdomssektionen anställdes Victor Irmalm i rollen som fotbollsansvarig för 8–12 år med ansvar för att utveckla verksamheten och utbilda ledarna. Odd Sanguesa Lundström hade rollen som chefstränare för åldersgrupperna 13–15 år med fokus på att stötta grupperna i verksamheten och utbilda ledarna. I och med dessa två roller har föreningen kunnat erbjuda ännu mer stöd till våra ledare än tidigare med fokus på att bedriva träningar och matcher enligt spelarutbildningsplanen. Lagen har även i dessa åldrar tillgång till Supercoach-appen och arbetet med att skapa egna övningar utifrån Enskedes spelarutbildningsplan startade under hösten. Trots Covid-19 har verksamheten under stora delar av året kunnat bedrivas som vanligt men självklart anpassats efter rådande restriktioner. Sanktan spelades i alla åldersgrupper för ungdomssektionen, utbildningarna och mötena fick göras om och hållas digitalt vilket medförde att antalet deltagare många gånger ökade jämfört med förra året.

Under våren hölls åldersgruppsmöten med fokus på Enskede IK:s ledarguider och under hösten hölls digitala åldersgruppsmöten med utvärdering kring året som varit och planering för Sanktan 2021. Lagen fick en genomgång av den säsongsplanering/utvärdering som föreningen tagit fram i samband med RF/SISU som stöd för ledarna att både utvärdera samt planera en säsong.

Åldersgrupperna 10–12 år har under året bestått av:

Två flickgrupper födda 2010 som deltog med fyra lag i seriespel.

Tre flickgrupper födda 2009 som deltog med fyra lag i seriespel.

Två flickgrupper födda 2008 som deltog med fem lag i seriespel.

Åtta pojkgrupper födda 2010 som deltog med nio lag i seriespel.

Sju pojkgrupper födda 2009 som deltog med nio lag i seriespel.

Tre pojkgrupper födda 2008 som deltog med tio lag i seriespel.

Åldersgrupperna 13-15 år (13-14 på flick) har under året bestått av:

En flickgrupp födda 2007 som deltog med två lag i seriespel.

En flickgrupp födda 2006 som deltog med två lag i seriespel.

Fem pojkgrupper födda 2007 som deltog med sju lag i seriespel.

Tre pojkgrupper födda 2006 som deltog med sju lag i seriespel.

Fem pojkgrupper födda 2005 som deltog med sju lag i seriespel.

För de äldsta åldersgrupperna inom ungdomsblocket (P05 och F06) har förberedelser skett under året inför 2021 då lagen går in i juniorverksamheten. Föreningens satsning på att spelarna själva får välja ambitionsnivå inför första året på juniorsidan pågick under hela året och sköttes av chefstränare för junior i samarbete med chefstränare ungdom samt lagens tränare.

Juniorsektionen

Året 2020 ansvarade juniorsektionen för EIK:s herrjuniorer 16–19 år och damjuniorer 15-19 år. De som ingick i sektionen var Mats Lindström (även vikarierande sportsligt ansvarig i EIK under 2020), Frans Rensfelt, Mats Jahnfors, Jan Thonérfelt, Magnus Pettersson samt Conny Hallberg. När året gick mot sitt slut så var det endast Mats L och Magnus kvar. Utöver de ideella insatserna under året så har även Mathias Vieira i sin anställning på EIK:s kansli varit chefstränare för alla juniortränare som har arvoderade uppdrag av föreningen. Arbetet och ansvaret för juniorsektionen har under året, i takt med avhopp, mer och mer landat på kansliet och har nu lett till att juniorsektionen idag inte har några ideella krafter eller någon funktion kvar. Vi står inför något nytt och arbetsmängden har ökat för kansliet och likaså ansvaret.

Pandemin har tyvärr fått prägla året i alldeles för stor utsträckning. Serier startade inte förrän till sommaren samt träningar ställdes in p.g.a. restriktioner. Samtliga har säkert koll på hur svårt och rörigt året har varit men ledarna och tränarna inom junior som verkligen kämpat på ska ha en stor eloge!

2020 gick vi in i året med ca. 220 spelare i juniorsektionen, flickor och pojkar, som deltagit i 14 serier. 22 tränare har varit fördelade på 9 träningsgrupper. Målvaktsträning har letts av Farid Shams Alishah för spelare tom 18år och för 19-åringar har Alexander Bernhard figurerat som målvaktsansvarig.

Genom vår internutbildning för tränare i juniorsektionen har vi gått från planering till implementering av ett gemensamt arbetssätt för våra lag, ledare och spelare i Juniorsektionen. Målet med detta är att förenkla för våra ledare och spelare att rotera mellan lagen i träning och matcher och till slut även få möjligheten att ta en plats i våra seniorlag. Dessa träffar har letts av Hakan Bezgin (Huvudtränare Herr) Joel Rådth (ass. tränare Herr) och Mathias Vieira (chefstränare Junior).

Inför året så har vårt herrlag tagit upp 3 spelare födda 00, 01 och 02 som betraktas att komma från egna leden. Damlaget flyttade också upp 3 spelare, alla födda 2003. Siffror som vi är stolta över och har till stor del att göra med vårt arbete för att underlätta rotation mellan juniorgrupperna och vi tror även att vi på sikt kan fortsätta öka den siffran.

De tuffaste utmaningarna under 2020:

Selekteringsprocessen för pojkar 2004. Detta blev den sista i sitt slag. P2004 fick tyvärr ingen bra start. Tränaren som isolerades p.g.a. Covid-19 fick aldrig komma i gång med tredjelaget, dessutom fanns ett stort antal spelare i både förstalaget och andralaget som var väldigt besvikna på hur selekteringen genomförts. Detta skapade en oro i grupperna vilket också slutade i en större spelarflykt.

Chefstränare Mathias har nu ändrat processen för selekteringen för pojkar som går från ungdom till junior. Kortfattade ändringar är att 1) Selektionen är mer kopplat till spelarnas val till hur ofta spelarna vill träna nästkommande år. 2) Föräldratränarna är inte inkopplade i uttagningen till förstalaget. Samma sak gäller för processen från ungdom till junior på flicksidan. Spelarna är mer delaktiga i valet kopplat till ambition och vilket spår man helst önskar att hamna i. Detta sker i

samråd med de egna tränarna. Antalet spelare på flicksidan styr dock att alla i dagsläget inte till 100% hamnar i den gruppen man önskar men vi kan, via extra-träning som Håkan Pontén Andersson kommer hålla i 2021, erbjuda fler träningar även för de som hamnar i det generella spåret.

Sportsligt: P19 fick en tuff utmaning i P19 Allsvenskan. Glädjande är att våra spelare är på nivå nog att mäta sig mot Sverige för tillfället bästa juniorer. Vi minns jämna och spännande matcher mot Djurgårdens IF, GIF Sundsvall och Brommapojkarna exempelvis. Tyvärr åkte laget ur, trots en 12:e plats som vanligtvis räcker för att hålla sig kvar, efter ett kvalspel som tillades i och med Covid-19 där man blev utslagna. Även p.g.a. Covid-19 så gjordes serien om från dubbelmöten till enkelmöten.

Övriga händelser:

Dam U spelade, för andra året i rad, till sig en finalplats i J DM. Finalen ställdes tyvärr in p.g.a. pandemin vilket självklart är ytterst tråkigt. I serien Junior 19, som i stora delar delades med Damlagets yngre spelare, slutade laget på en förstaplats.

Dam J deltog både i division 1 och division 2 i Sanktan och roterade spelare friskt. Även spelare födda 2006 deltog i matchspel under helgerna. Glädjande att se är att laget mäter sig med dom starkaste lagen i ålderskullen i Stockholm där dessa lag i vissa fall varit en selekterade grupper från barnverksamheter i andra föreningar. Håkan Pontén Andersson (före detta sportchef i Enskede IK) har under året tagit på sig rollen som huvudtränare för gruppen och han kommer fortsätta i juniorsektionen som tränare även nästa år.

P17:1 snubblade på mållinjen efter ett år med en fantastisk insats i P17.div 1. Efter att tagit en topplacering i serien så fick man spela ett kvalspel till P17 Allsvenskan i en grupp om 4 lag. För att ta sig till nästa kvalspel var laget tvunget att hamna på en förstaplacering. Laget hamnade, trots bra insatser, på en andraplats och det fick sätta punkt för 2020.

P16:1 som spelade i P2004 kval till P17 hade det kämpigt till en början, vilket oftast kan vara fallet med en nyligen ihopsatt grupp och nya tränare. Men efter en senare uppryckning i slutet på året så lyckades man ändå hamna på en plats väl värd en uppflyttning till P17 div 1.

P18 gjorde en strålande insats under året och låg i topp i deras serie P2002 kval till P18. Laget gick på några minor under slutet av säsongen men det räckte ändå till en stark fjärdeplats och kvalificeringen till P19 2021 var ett faktum. Kenny, Oskar och Biniam som tränade laget under året har lyckats få stora genomslag på individernas utveckling under året. Biniam kommer således även bli huvudtränare för 2021 års P19 grupp som kommer att spela i P19 div.1. Kenny tar steget till herrlaget för en assisterande roll och Oskar kommer ta en huvudtränarroll i F15.

Många tränare väljer att stanna i föreningen till nästa år vilket såklart är oerhört glädjande men även bidrar med en trygghet för våra spelare. Vissa fortsätter med grupperna men några tar även ett kliv uppåt/ åt sidan/ eller ner i ålderskullarna. Några som figurerat som assisterande tränare tar på sig huvudtränaruppdrag efter väl utförda jobb under 2020.

P19

Tränare och ledare: Mathias Vieira, Victor Irmalm, Igor Kubat och Jan Thonérfelt

Serie: P19 Allsvenskan Norra

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | Neg. Kval.placering |
|---------------|---|---|---|-------|---|-----------|---------------------|
| 13 | 2 | 2 | 9 | 25-37 | 8 | 12 | 4 |

Serie: Ligacupen P19 B3

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|---|-----------|--|
| 4 | 1 | 0 | 3 | 10-13 | 3 | 4 | |

Dam U

Tränare och Ledare: Henrik Rådberg, Stefan Michelsson, Moa Hedell, Lina Norlund och Lena Gustafsson

Serie: F2004/2001 – 1B

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|----|-----------|--|
| 14 | 7 | 1 | 6 | 33-33 | 22 | 4 | |

Serie: Junior 19 flickor

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|----|---|---|-------|----|-----------|--|
| 13 | 10 | 1 | 2 | 47-27 | 31 | 1 | |

J DM Flickor

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | Final |
|---------------|---|---|---|-------|---|-----------|--------------------------|
| 4 | 3 | 0 | 0 | 12-4 | 9 | 1-2 | Inställd p.g.a. Covid-19 |

P18

Tränare och ledare: Kenny Pavey, Oskar Elfström och Biniam Haile

Serie: P2002 kval till P19

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|----|---|---|-------|----|-----------|--|
| 21 | 15 | 0 | 6 | 69-30 | 45 | 4 | |

Dam J

Tränare och ledare: Håkan Pontén Andersson, Andreas Nygren, Henrik Larsson och Micke Dorch

Serie: F2005-1

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|----|---|---|-------|----|-----------|--|
| 17 | 13 | 0 | 4 | 50-23 | 39 | 3 | |

Serie: F2004/2001 1B

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|----|-----------|--|
| 14 | 7 | 1 | 6 | 33-33 | 22 | 4 | |

P17:1

Tränare och leda: Joel Rådth, Miguel Montecinos, Jonas Ridelius

Serie: P17 Div.1 Region 5 (Grupp 2)

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | Kval till P17 Allsvenskan placering. |
|---------------|---|---|---|-------|----|-----------|--------------------------------------|
| 8 | 6 | 0 | 2 | 22-15 | 18 | 3 | 2 |

P17:2

Tränare och Ledare: Marcuz Källqvist, Babak Moazzami, Yann Nyman och Lina Karström

Serie: P2003- 1A

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|---|-----------|--|
| 10 | 1 | 0 | 9 | 16-50 | 3 | 7 | |

Serie: P2003-2B

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|----|-----------|--|
| 14 | 4 | 1 | 9 | 27-46 | 13 | 9 | |

P16:1

Tränare och Ledare: Alexander Bernhard, Ludvig Nilsson, Jonas Lodin, Peter Blomdahl och Maria Ziedorn

Serie: P2004 kval till P17

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|----|---|---|-------|----|-----------|--|
| 20 | 10 | 4 | 6 | 64-43 | 34 | 8 | |

Serie: P2004-1A

Laget drog sig ur under våren p.g.a. spelartapp i åldersgruppen.

P16:2

Tränare och ledare: Sebastian Nemorin, Jonathan Desalegn, Lena Selling

Serie: P2004-1B

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|---|-------|----|-----------|--|
| 18 | 5 | 4 | 9 | 42-60 | 19 | 8 | |

P16:3

Tränare och Ledare: Anthony Munoz, Antonio Ordonez

Serie: P2004-2B

| Antal matcher | V | O | F | GM-IM | P | Placering | |
|---------------|---|---|----|-------|---|-----------|--|
| 18 | 1 | 1 | 16 | 19-70 | 4 | 11 | |

Damsektionen 2020

Damsektionen organiserar och administrerar endast damlaget. Sektionen har under året hanterats av Ove Eriksson (ansvarig för damlaget). En målsättning och förhoppning inför 2021 är att flera intresserar sig för att engagera sig i damlagets verksamhet. Framför allt behövs det ideella krafter till damsektionen och till damlagets matcharrangemang.

Enskede IK:s damlag spelade under 2020 i division 1 södra Svealand. Ledargruppen bestod av tränarna Fredrik Ehnström (huvudtränare), Per Nordström (assisterande tränare), Robert Vallbom (målvaktstränare), Sven Johnsson (lagledare), samt Joakim Norgren (fysioterapeut). Damlaget saknade materialansvarig under 2020.

Damsektionens målsättning var att A-laget skulle nå 'topp-fem' i division 1 södra Svealand, samt att fortsätta arbetet med att utbilda spelare från de egna leden till A-laget. Andelen "egna produkter" i spelartruppen ska successivt ökas, med det långsiktiga målet att en majoritet av spelarna i truppen har utbildats i Enskede IK. I skrivande stund är nio av spelarna i damtruppen utbildade i EIK:s ungdomsverksamhet.

Säsongen 2020 blev förstärkt påverkad av Corona-pandemin, och efter en försäsong som varade ända fram till juni genomfördes division 1 södra Svealand som enkelserie.

Damlaget klarade resultatmålsättningen, tack vara ett avgörande frisparksmål i 93:e minuten i seriens sista match mot Örebro SK Söder. EIK slutade därmed på 5:e plats. En utmärkt prestation av en överlag mycket ung och orutinerad spelartrupp. EIK fick under säsongen mycket beröm från flera motståndare för att spela fin fotboll.

Tabellraden efter säsongens slut var:

5. Enskede IK 11 6 1 4 28-16 19p

Damlaget deltog också i Svenska Cupen. Det blev en övertygande vinst i första omgången, hela 8-0 mot Sollentuna (som spelar i division 1 norra Svealand), men cupäventyret tog slut i andra omgången mot elitettanlaget Älvsjö AIK. Matchen avbröts vid ställningen 2-2 då ljuset slocknade på Älvsjö IP. Den återupptagna matchen en vecka senare gick till förlängning, där Älvsjö till sist vann med 3-2.

I Victoria Cup blev det stopp redan i första matchen mot Boo FF (division 1 södra Svealand), efter oavgjort vid full tid (4-4) och straffläggning.

Eftersom vi inte längre får ha B-lag, har "B-lagsfunktionen" (som behövs för att spelare som inte startar matcherna i division 1 ska få speltid) hanterats genom ett samarbete med Dam U om spel i J19-serien. Samarbetet med EIK:s U-lag har 2020 fungerat utmärkt. U-laget (som till stor del består av spelare från A-truppen) vann sin serie (J19).

EIK har också kvalificerat sig till final i JDM mot Djurgårdens IF. Finalen blev dock uppskjuten p.g.a. pandemin. StFF har utlovat att finalen ska spelas under 2021 (med 2020 års åldersregler).

Säsongen 2021 spelar Enskede IK i division 1 södra Svealand. Damlaget deltar även i Victoria Cup och Svenska Cupen 2021. Nytt för 2021 är att en ny serie, Stockholmsserien, införs för att fungera som 'B-lagserie'.

Vår ambition inför 2021 var att få kontinuitet, såväl bland ledare som i spelartruppen. Detta har varit framgångsrikt. Alla ledare fortsätter: Fredrik Ehnström (huvudtränare), Per Nordström (assisterande tränare), Sven Johnsson (lagledare) och Joakim Norgren (fysioterapeut). Vi har också kompletterat ledargruppen med en assisterande tränare (Kicki Bengtsson, närmast från Tyresö FF). Vi har till slut fått tag på en materialansvarig (Kenneth Englund).

Tillsammans med de fyra spelare som lyfts upp till A-laget från Dam U är det totalt 19 spelare från 2020 som fortsätter 2021. I skrivande stund har två spelare tillkommit utifrån.

Genomsnittsåldern i truppen är i nuläget ca. 20 år, alltså fortsatt det yngsta damlaget i Enskede IK:s historia.

Trots att en av våra talanger (Matilda Vinberg) gått till allsvenska Hammarby är vårt unga lag mycket talangfullt, och med den rutin som erhöles under 2020 har vi för 2021 satt en tydlig resultatmålsättning: att på allvar kunna blanda oss i toppstriden i serien. Men utbildningen är fortfarande i fokus, och tveklöst ser det bra ut för Enskedes damlagsverksamhet inför de kommande åren.

Även inför 2021 bör det dock framhållas att den svaga organisationen runt damlaget (damsektionen består av en person) innebär att damlagsverksamheten är mycket sårbar.

Herrsektionen

Herrsektionen har under året bestått av Ove Lansén (ordförande) och Björn Israelson.

Herrsektionen har haft tre protokollförda möten under året.

Tävlingsverksamheten bestod av A-lag i Div. 2 Norra Svealand samt B-lag Stockholmsserien 1.

Efter en konstig försäsong som pågick ända till mitten av juni kom äntligen matchandet igång. Under hela våren var den ständiga frågan, när kommer vi igång och vilka matcher kommer spelas. Sent fick vi besked att serien kommer genomföras som en enkelserie. Det innebar att dom tidiga förlusterna vi åkte på kostade enormt mycket i slutändan. Dom första matcherna spelade vi inte bra, trots det hade

vi en vinst, en oavgjord och en förlust efter tre omgångar. Sedan radade 3 förluster upp sig. Efter det hade vi sex raka vinster, innan vi avslutade med en sista förlust. Innan sista matchen hade vi en teoretisk chans att nå kvalplats, men den var så liten att den knappt kunde räknas. Vi hamnade på en 7:e plats till slut.

Stockholmsserien blev rumphuggen och inte färdigspelad, vi hamnade på 3:e plats.

Div. 2 Norra Svealand

Enskede IK 13 1 5 29-27 22p
En 7:e plats i tabellen.

Stockholmsserien 1

Enskede IK 4 1 2 1 8-6 5p
En 3:e plats i en icke avslutad serie.

Svenska cupen

Omgång 1, Enskede IK- Täby FK (Div. 1) 2-4

Stockholms Cup

1/8-dels final, Enskede IK - Täby FK 5-1

1/4 final, FC Stockholm Internazionale - Enskede IK 6-5 (efter straffar)

I enlighet med Enskedemodellen och styrelsens önskemål har 3 spelare från P19 flyttas upp och erbjudits kontrakt under 2020; Joel Lundgren, Marvin Myhrberg och Tobias Enhörning.

Ledare för A-truppen har under året varit:

- Huvudtränare: Hakan Bezgin
- Assisterande tränare: Joel Råd och Alexander Bernhard
- Sjukgymnast: Andreas Andersson
- Ass sjukgymnast: Mattias Karlsson
- Lagledare: Stig Näsström
- Materialansvariga: Björn Widén och Kenneth Englund





Beatrice Lönnkvist
Ordförande



Maria Sterner Rehbäck
Vice ordförande



Peter Blomdahl
Sekreterare



Per Blom
Kassör



Lars Råd
Ledamot



Pontus Eriksson
Ledamot



Christian Wetell
Ledamot



Niclas Linde
Ledamot



Pontus Gustafsson
Ledamot



Lena Gustafsson
Ledamot



Verksamhetsberättelse EIK 2020 17 feb

Antal sidor: 21
Verifikationsdatum: 18 Feb 2021 08:23PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER: 602D54790388D
18 FEB 2021 08:23PM

Deltagare

Pekka Partanen (Skapare)

Enskede IK (802000-7780)
avtal@enskedeik.nu
076-136 20 55
Stockholm Box 90266 12024
skickades för: 17 Feb 2021 KL, 06:54PM

Beatrice Lönnqvist (E-Signatur)

beatrice.lonnqvist@svenskakyrkan.se

Signerad: 18 Feb 2021 KL, 09:04AM

Maria Sterner (E-Signatur)

maria.sterner@fairinvestments.se

Signerad: 18 Feb 2021 KL, 03:18PM

Peter Blomdahl (E-Signatur)

peter.blomdahl@robursafe.com

Signerad: 17 Feb 2021 KL, 11:00PM

Per Blom (E-Signatur)

pelleblom@gmail.com
+46705118708

Signerad: 17 Feb 2021 KL, 07:35PM

Lars Rådth (E-Signatur)

lars.radh@outlook.com
70-5915565

Signerad: 18 Feb 2021 KL, 09:31AM

Pontus Eriksson (E-Signatur)

erikssonpontus1990@gmail.com

Signerad: 17 Feb 2021 KL, 07:36PM

Christian Wetell (E-Signatur)

christian.wetell@kunskapsskolan.se

Signerad: 18 Feb 2021 KL, 03:43PM



Niclas Linde (E-Signatur)

bgn.linde@gmail.com

+46735393347



Signerad: 18 Feb 2021 KL, 08:23PM

Pontus Gustafsson (E-Signatur)

pontus.alexius@gmail.com



Signerad: 18 Feb 2021 KL, 09:18AM

Lena Gustafsson (E-Signatur)

lena.gustafsson@dentsplysirona.com



Signerad: 18 Feb 2021 KL, 03:11PM



Registrerade händelser

| | | |
|----------------------------|---|------------------------------|
| 17 Feb 2021 KL. 06:54PM | Pekka Partanen skickade dokumentet till deltagarna | IP ADDRESS 37.123.169.89 |
| 18 Feb 2021 KL. 09:03AM | Beatrice Lönnqvist granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715198/602d583ad84e5 | IP ADDRESS 195.67.168.10 |
| 18 Feb 2021 KL. 09:04AM | Beatrice Lönnqvist signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.859 Long 17.632</i> | IP-ADRESS 195.67.168.10 |
| 18 Feb 2021 KL. 03:12PM | Maria Sterner granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715199/602d583d71cf0 | IP ADDRESS 95.199.29.214 |
| 18 Feb 2021 KL. 03:18PM | Maria Sterner signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3293 Long 18.0686</i> | IP-ADRESS 95.199.29.214 |
| 17 Feb 2021 KL. 10:52PM | Peter Blomdahl granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715200/602d58403fe6e | IP ADDRESS 2.248.162.243 |
| 17 Feb 2021 KL. 11:00PM | Peter Blomdahl signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3333 Long 18.05</i> | IP-ADRESS 2.248.162.243 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:31PM | Per Blom granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715201/602d5842dba49 | IP ADDRESS 62.20.162.114 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:35PM | Per Blom signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.2823 Long 18.074</i> | IP-ADRESS 62.20.162.114 |
| 18 Feb 2021 KL. 09:25AM | Lars Rådth granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715202/602d584569d05 | IP ADDRESS 78.79.234.234 |
| 18 Feb 2021 KL. 09:31AM | Lars Rådth signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3287 Long 18.0717</i> | IP-ADRESS 78.79.234.234 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:36PM | Pontus Eriksson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715203/602d584800144 | IP ADDRESS 151.177.103.25 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:36PM | Pontus Eriksson signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.6136 Long 17.2487</i> | IP-ADRESS 151.177.103.25 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:12PM | Christian Wetell granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715204/602d584aa512b | IP ADDRESS 217.211.102.73 |
| 18 Feb 2021 KL. 03:43PM | Christian Wetell signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3287 Long 18.0717</i> | IP-ADRESS 185.183.146.161 |
| 18 Feb 2021 KL. 08:21PM | Niclas Linde granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715205/602d584d42697 | IP ADDRESS 90.227.140.226 |
| 18 Feb 2021 KL. 08:23PM | Niclas Linde signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3333 Long 18.05</i> | IP-ADRESS 90.227.140.226 |
| 17 Feb 2021 KL. 07:08PM | Pontus Gustafsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715206/602d584fc054a | IP ADDRESS 5.150.203.148 |
| 18 Feb 2021 KL. 09:18AM | Pontus Gustafsson signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.3287 Long 18.0717</i> | IP-ADRESS 5.150.203.148 |
| 17 Feb 2021 KL. 06:55PM | Lena Gustafsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/715207/602d5852507e5 | IP ADDRESS 40.94.26.162 |
| 18 Feb 2021 KL. 03:11PM | Lena Gustafsson signerade dokumentet online <i>GPS koordinater: Lat 59.35 Long 17.9167</i> | IP-ADRESS 90.229.238.20 |
| 18 Feb 2021 KL. 03:11PM | Dokumentet har signerats | |



Denna verifikation har upprättats av Simple Sign. Dokumentet har nr: 602d54790388d har undertecknats. Simple Sign har verifierat händelserna mellan respektive part i signeringsprocessen enligt detta verifikat.

Dokumentnummer: 602d54790388d



Signerad av (BL), (MS), (PB), (PB), (LR), (PE), (CW), (NL), (PG), (DA) av 21

